
Du 17 juillet au 15 août 2022  
Tous les jours

www.navettedescretes.com

Parce que la montagne, ça vous gagne, votre ticket de Navette des Crêtes vous donne droit à des avantages ! 
Avec votre ticket navette des Crêtes, bénéficiez de nombreux avantages et réductions.
Repérez le macaron ou découvrez la liste de nos partenaires sur 
www.navettedescretes.com ou auprès de votre Office de Tourisme. #navettedescrêtes

1B FLUO GRAND EST

LIGNE

5

 Remiremont  Gérardmer
REMIREMONT - GARE 7:45 9:15

ST ETIENNE LES RMT - Mairie 7:48 9:18

SAINT AMÉ - Bois l'Abesse 7:51 9:21

SAINT AMÉ - 58 route de Celles 7:52 9:22

SAINT AMÉ - Plaine de Celles 7:54 9:24

SAINT AMÉ - Place de la Mairie 7:55 9:25

LE SYNDICAT - Usine Rocafix 7:57 9:27

LE SYNDICAT - Bémont 7:59 9:29

PLAINE DE CLEURIE - Abribus 8:01 9:31

JULIENRUPT - Centre 8:03 9:33

LA FORGE - Centre 8:05 9:35

LE THOLY - Rond Point 8:07 9:37

LE THOLY - La Basse au Chemin 8:09 9:39

LE THOLY - Le Rain Brice 8:10 9:40

GÉRARDMER - Le Beillard Café 8:12 9:42

GÉRARDMER - ZI du Costet Beillard 8:14 9:44

GÉRARDMER - Le Costet Café 8:15 9:45

GÉRARDMER - Bout du Lac 8:16 9:46

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 8:20 9:50

 Gérardmer  Remiremont
GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 17:00 9:15

GÉRARDMER - Bout du Lac 17:04 9:18

GÉRARDMER - Le Costet Café 17:05 9:21

GÉRARDMER - Le Costet Beillard Ancienne Ecole 17:06 9:22

GÉRARDMER - Le Beillard Café 17:08 9:24

LE THOLY - Le Rain Brice 17:10 9:25

LE THOLY - La Basse au Chemin 17:11 9:27

LE THOLY - Rond Point 17:13 9:29

LA FORGE - Centre 17:15 9:31

JULIENRUPT - Centre 17:17 9:33

PLAINE DE CLEURIE - Abribus 17:19 9:35

LE SYNDICAT - BÉMONT 17:21 9:37

LE SYNDICAT - USINE ROCAFIX 17:23 9:39

SAINT AMÉ - PLACE DE LA MAIRIE 17:24 9:40

SAINT AMÉ - PLAINE DE CELLES 17:26 9:42

SAINT AMÉ - 58 ROUTE DE CELLES 17:28 9:44

SAINT AMÉ - BOIS L'ABESSE 17:29 9:45

ST ETIENNE LES RMT - MAIRIE 17:32 9:46

REMIREMONT - GARE 17:35 9:50


